
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/2438/2022 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1479 i z 2022 r. poz. 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXII/714/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie 

zmiany nazw i nadania statutów bibliotekom publicznym m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 189, 

poz. 4965, z późn. zm.1)) w załączniku nr 12 w § 10 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) filię Wypożyczalnia dla Dorosłych, Młodzieży i Dzieci nr 11 –„Na Kole”, ul. E. Ciołka 20, której 

głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych, zwana w skrócie „Biblioteka na Kole”;”; 

2) pkt 8 i pkt 9 otrzymują brzmienie: 

„8) filię Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 51 – „Klub Podróżnika”, ul. M. Bielskiego 3, której 

głównym zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych, zwana w skrócie „Klub Podróżnika”; 

9) filię Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 73 – „Ekoteka”, ul. Żytnia 64, której głównym zadaniem 

jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych, zwana w skrócie „Ekoteka”;”; 

3) pkt 13-16 otrzymują brzmienie: 

„13) filię Wypożyczalnia Zbiorów Obcojęzycznych nr 115 – „Poliglotka”, ul. Nowolipki 21, której głównym 

zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych, zwana w skrócie „Poliglotka”; 

14) filię Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 13 – „Biblioteczna Strefa Gier”, ul. Staszica 5a, której głównym 

zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych, zwana w skrócie „Biblioteczna Strefa Gier”; 

15) filię Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 25 - „Ekoteka”, ul. Żytnia 64, której głównym zadaniem jest 

wypożyczanie zbiorów bibliotecznych, zwana w skrócie „Ekoteka”; 

16) filię Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 32, ul. Twarda 64 – „Kącik Smakosza”, której głównym 

zadaniem jest wypożyczanie zbiorów bibliotecznych, zwana w skrócie „Kącik Smakosza”;”. 

 

                                                      
1) Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 55, poz. 1353, z 2006 r. Nr 232, poz. 8567, z 2009 r. Nr 64, poz. 1715, z 2011 r. Nr 31, 

poz. 989, z 2013 r. poz. 12870, z 2014 r. poz. 4122, 6853 i 8330, z 2015 r. poz. 9860, z 2016 r. poz. 4920, z 2017 r. 

poz. 1648, 3335 i 9666, z 2018 r. poz. 768, z 2019 r. poz. 2591, 7508, 13153 i 14835, z 2020 r. poz. 9364, z 2021 r. 

poz. 7851 oraz z 2022 r. poz. 2226. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14233



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14233


		2022-12-28T11:31:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




